CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 47 / 2011

Presidente Vereador Maiquel de Gasperi Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Tenente
FLÁVIO ELIÁS RIBEIRO, desejando boas vindas a nossa cidade, e que Vossa Excelência possa
contar com todo respaldo desta Casa de Leis, que sempre estará a disposição para ajudá-lo no que
for necessário.

Neste gesto, nós do Poder Legislativo Chapadense, expressamos nossas boas vindas.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2011.

MAIQUEL DE GASPERI
Presidente

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2011

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502906926